
 
БЕРЕСТЕЧКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ ЛОБАЧІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

 БЕРЕСТЕЧКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ЗЗСО ЛОБАЧІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ) 

вул. Незалежності 13а, с. Лобачівка, 45760,  

e-mail: lobach_school@ukr.net, web: http://lobachivka.at.ua,  

ідентифікаційний код 23019953 

 

Н А К А З  

30.06.2022            с. Лобачівка                                                                № 08 - у 

 

Про відрахування учнів  

одинадцятого класу 

із закладу загальної середньої освіти 

Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 10.05.2018 № 367 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», Положення  

про   золоту медаль «За високі досягнення у навчанні» та срібну  медаль «За  досягнення у 

навчанні»,  затвердженого   наказом  Міністерства освіти і науки України   від  17.03.2015 

№ 306, до Положенням про похвальний лист «За високі досягнення у навчанні» та про 

похвальну грамоту «За особливі досягнення у вивченні окремих предметів», 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 11.12.2000 № 573 у 

редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 07.02.2012 №115, на основі 

прийнятих рішень  на спільному засіданні педагогічної ради та загальних 

зборів(конференції) колективу від 30 червня 2022 року (протокол № 13) 

НАКАЗУЮ : 

1. Відрахувати із закладу освіти, нагородити Срібною медаллю «За досягнення у 

навчанні» та видати свідоцтво про здобуття повної загальної середньої освіти особливого 

зразка ученицям 11 класу Папиш та Форманюк. 

2. Відрахувати із закладу освіти і видати свідоцтво по здобуття повної загальної 

середньої освіти таким учням 11 класу 

Вінгерського  

Данильчука  

Забуського  

Клачука  

Пасічника  

Пріщенко  

Пушкаш  

Таразюк  

Фещук  

mailto:lobach_school@ukr.net


2 

3. Нагородити похвальною  грамотою «За особливі досягнення у вивченні окремих 

предметів» Забуського за вивчення предмета фізична культура. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                                                       Сергій КАРНІЦ 

 

Виконавець: Завізовано: 

Мельничук Лілія Шепшелей Інна _____________ 

 

 

 

 

 


	БЕРЕСТЕЧКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
	із закладу загальної середньої освіти
	Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 10.05.2018 № 367 «Про затвер...

